
UCHWAŁA NR 103/XX/15 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 18 września 2015 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów oraz 
uzupełnienia składu osobowego Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
 

 Na podstawie § 97 ust. 2, 3 i 4 Statutu PWSZ w Głogowie w związku z art. 213 ust. 1 
ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze 
zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Uzupełnić skład osobowy Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów o niżej wymienione 
osoby: 

1. dr Joanna Cichla – IH; 

2. Robert Łojek – przedstawiciel studentów IH: 

3. Kacper Wdowczyk – przedstawiciel studentów IE. 

 

§ 2 

Aktualny skład Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów przedstawia się następująco: 

1. prof. zw. dr hab. Stanisław Czaja IE – przewodniczący; 

2. dr inż. Elżbieta Banaczyk IP – zastępca przewodniczącego; 

3. dr Joanna Cichla – IH; 

4. Robert Łojek – przedstawiciel studentów IH: 

5. Magdalena Łagowska  – przedstawiciel studentów IP;  

6. Kacper Wdowczyk – przedstawiciel studentów IE. 

 

§ 3 

Uzupełnić skład osobowy Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów o niżej 
wymienione osoby: 

1. prof. nadzw. dr hab. Aneta Majkowska IH – przewodniczący; 

2. Jacek Olejnik– przedstawiciel studentów IE; 

3. Marta Wdowczyk – przedstawiciel studentów IH; 

4. Tadeusz Kozar –  przedstawiciel studentów IP. 

 

 



§ 4 

Aktualny skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów przedstawia się 
następująco: 

1. prof. zw. dr hab. Aneta Majkowska IH – przewodniczący; 

2. dr inż. Jolanta M. Hałasa IE– zastępca przewodniczącego; 

3. mgr inż. Zofia Rogalska-Sykała IP; 

4. Jacek Olejnik – przedstawiciel studentów IE; 

5. Marta Wdowczyk – przedstawiciel studentów IH; 

6. Tadeusz Kozar –  przedstawiciel studentów IP. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 


